

Neptunia A/S

Seminarievej 1 A, Ribe

(CVR-nr. 31 85 86 82)

Årsrapport for 2019

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/8 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neptunia A/S Seminarievej 1 A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 85 86 82
	Stiftet: 19. december 2008
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Friis Pedersen, formand Lene Ebbesen Nis Bjerg Warming Tobias Keuchel Torben Peters
Direktion	Nis Bjerg Warming
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Friis & Co Holding ApS, Englandsgade 2, 2. 8., 6700 Esbjerg Lene Ebbesen, Kærbølvej 4, 6760 Ribe Nis Bjerg Warming, Klostergade 12, 6760 Ribe Planet Invest A/S, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe Tobias Keuchel, Bäckerbarg 3, D-24809 Nübbel TP Udvikling ApS, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i PLANET Invest A/S, CVR-nr. 31765129 samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 748.625, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 4.679.825.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer stadig nominelt kr. 200.000 af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 20% af selskabskapitalen.

Erhvervelsen skete som et led i en ændring i ejerkredsen.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	748.800	293
Andre eksterne omkostninger	-175	0
DRIFTSRESULTAT	748.625	293
RESULTAT FØR SKAT	748.625	293
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	748.625	293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	374.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	748.800	293
Overført resultat	-374.575	0
DISPONERET I ALT	748.625	293

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.680.000	4.680
Finansielle anlægsaktiver	4.680.000	4.680
ANLÆGSAKTIVER	4.680.000	4.680
AKTIVER	4.680.000	4.680

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	3.305.425	3.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret	374.400	0
EGENKAPITAL	4.679.825	4.680
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	175	0
Kortfristede gældsforpligtelser	175	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	175	0
PASSIVER	4.680.000	4.680

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1.000.000	500
Overført fra frie reserver	0	500
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000
Overført resultat, primo	3.680.000	5.350
Årets resultat	748.625	293
Foreslået udbytte	-1.123.200	-293
Overført til selskabskapital	0	-500
Erhvervelse af egne kapitalandele	0	-1.170
Overført resultat ultimo	3.305.425	3.680
Foreslået udbytte	374.400	293
Ekstraordinært udbytte	748.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-748.800	-293
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	374.400	0
EGENKAPITAL	4.679.825	4.680

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	4.680.000	5.850
Afgang i årets løb	0	-1.170
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	4.680.000	4.680
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.680.000	4.680
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Planet Invest A/S	10,64 %	20.190.400	3.406.803

2 Nærtstående parter

Neptunia A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Nis Bjerg Warming, Klostergade 12, 6760 Ribe.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Keuchel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: keuchel@planet-haus.de

IP: 213.146.xxx.xxx

2020-08-21 11:28:38Z

Jørn Friis Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-262938838021

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-08-21 13:52:59Z

NEM ID

Lene Ebbesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-341554560354

IP: 195.60.xxx.xxx

2020-08-21 18:14:14Z

NEM ID

Nis Bjerg Warming

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-429125031326

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-08-23 11:47:22Z

NEM ID

Nis Bjerg Warming

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-429125031326

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-08-23 11:47:22Z

NEM ID

Torben Peters

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: tp@planet-haus.de

IP: 80.187.xxx.xxx

2020-08-24 10:14:33Z

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-24 10:36:09Z

NEM ID

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-24 10:39:19Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: MQ6B2-02EIG-57WU8-C32DA-A1Z5O-4VD1K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nis Bjerg Warming

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429125031326

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-08-26 06:45:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>